שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר עד למועד הדין הבא. מובן כי אין בהמלצות התסקיר כדי לחייב את ביהמ"ש.

6. **נדחה לתסקיר מעצר ליום 10/8/14 בשעות 10:30 - 11:00.**

המשיב במעצר עד להחלטה אחרת.

המשיב יובא ע"י ליווי/שב"ס.

העתק הפרוטוקול יומצא לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ד, 06/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**אורי גולדקורן, שופט**